Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.06.2025

                                                                              № 76
п. Горноправдинск

О признании утратившим силу постановление

администрации сельского поселения Горноправдинск

от 12.12.2012 № 220 «Об утверждении порядка инвентарного

и аналитического учета объектов имущества
муниципальной   казны  сельского поселения

Горноправдинск и начисления амортизации

на амортизируемые объекты, находящиеся

в составе имущества муниципальной казны
сельского поселения Горноправдинск»
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава сельского поселения Горноправдинск:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 12.12.2012 № 220 «Об утверждении порядка инвентарного и аналитического учета объектов имущества муниципальной   казны  сельского поселения Горноправдинск и начисления амортизации на амортизируемые объекты, находящиеся в составе имущества муниципальной казны сельского поселения Горноправдинск».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения Горноправдинск

        О.С.САДКОВ